

Kaupparekisteri
Handelsregistret

Saapumispäivä
Ankomstdag 29.04.2024

Verohallinnosta saapuneet tiedot
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer 0808753-4	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod <u>01.01.2023</u> - <u>31.12.2023</u>
--	---

Konsernitiedot
Koncernuppgifter

Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut

Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla
Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält





Oy Hedengren Security Ab

Tilinpäätös

31.12.2023

Y-tunnus 0808753-4

 **HEDENGRN**

Sisällys

Tilinpäätös 31.12.2023	
Toimintakertomus 01.01-31.12.2023.....	1-4
Tuloslaskelma	5
Tase.....	6-7
Tilinpäätöksen liitetiedot.....	8-14
Tilinpäätöksen allekirjoitukset.....	15

Toimintakertomus 01.01-31.12.2023

Oy Hedengren Security Ab harjoittaa turvallisuustekniikan maahantuontia, vientiä sekä kokonaisvaltaisten turvallisuusratkaisujen toimittamista asiakaskunnalleen. Vuosi 2023 oli yhtiön 33. toimintavuosi. Hedengren Security on osa yli 100-vuotiaasta Hedengren-konsernia, jossa työskentelee noin 260 asiantuntijaa Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Virossa.

Olennaiset tapahtumat tilikauden aikana

Vuonna 2023 yhtiön liiketoimintaa rasittivat useat ulkoiset haasteet, kuten Ukrainan kriisi, poliittinen epävarmuus ja korkotason nousu. Nämä heikensivät talouskasvua ja erityisesti rakennusalan kysyntää pohjoismaissa. Lisäksi yhtiön uusien tuotteiden julkaisut ja niiden eri markkinoille vaadittavat standardi hyväksynyt eivät onnistuneet suunnitelmien mukaisesti.

Yhtiön liikevaihto laski noin 10 % edellisvuodesta ja jäi selvästi budjetoidusta tavoitteesta. Suhteellinen kannattavuus säilyi kohtuullisena, mutta absoluuttinen kannattavuus putosi neljännekseen verrattuna vuoteen 2022 ja budjettiin. Liikevaihdon lasku johtui pääasiassa kotimaan laitemyynnin 15 %:n pudotuksesta. Työyksiköiden liikevaihto kasvoi hieman, mutta jäi niin ikään budjetoidusta tasosta. Yksiköiden kannattavuus oli heikko koko vuoden ajan ja alitti sekä edellisvuoden että budjetoidun tuloksen. Yhtiö toteutti kesällä 2022 merkittävän uudelleenjärjestelyn tuotehallinnan, työyksiköiden ja palveluliiketoiminnan osalta, josta kerrotaan tarkemmin Rakenne- ja rahoitusjärjestelyt -kohdassa. Valuuttakurssit vaikuttivat kielteisesti kannattavuuteen, vaikka yhtiö oli suojannut valuuttariskinsä. Punta vahvistui vuoden 2023 aikana Brexitin jälkeen. Norjan ja Ruotsin kruunut olivat heikkoja suuren osan vuodesta, mutta vahvistuivat loppuvuotta kohden. Ulkomaan kasvustrategia onnistui Norjassa, mutta Ruotsi jäi kauas tavoitteistaan. Vientiliiketoiminnan liikevaihto väheni noin 10 %. Kannattavuuteen vaikutti myös kulurakenne, jota yhtiö ei kyennyt sopeuttamaan riittävästi liikevaihdon laskuun. Tehdyt rakennemuutokset tulevat vaikuttamaan yhtiön kulurakenteeseen vuonna 2024.

Yhtiön liikevaihto vuonna 2023 oli 23,5 Meur (25,9 Meur v.2022) ja liikevoitto oli 0,2 Meur (1,2 Meur v.2022).

Liikevaihdon kehitys (1000€)

	2023	2022	2021
Myyntiyksiköt	18 241,4	20 919,7	18 100,0
Työyksiköt (Service & Aftersales)	5273,2	4 957,1	4 934,6

Tunnusluvut taloudellisesta asemasta

	2023	2022	2021
Liikevaihto	23,52	25,88	23,03
Liikevaihdon muutos	-9,13%	12,34%	2,46%
Omavaraisuusaste	32,81%	32,02%	39,40%
Oman pääoman tuotto	-0,06%	35,74%	35,46%
Sijoitetun pääoman tuotto	-3,98%	29,17%	35,19%

Rakenne- ja rahoitusjärjestelyt

Yhtiö käynnisti kesällä 2023 yhteistoimintalain mukaiset muutosneuvottelut Suomen palveluliiketoiminnoissa sekä tuotehallinnassa. Tuotannollisista ja taloudellisista syistä organisaation rakennetta muutettiin merkittävästi loppuvuodesta. Rakennemuutos tulee vaikuttamaan merkittävästi kulurakenteeseen vuonna 2024. Muutoksessa kumppanistrategiaa vahvistettiin selkeyttämällä palveluliiketoimintaa, joka keskittyy jatkossa palvelemaan sopimuskumppaneita. Tämän lisäksi yhtiö perusti

Customer Care -yksikön, joka tarjoaa teknistä tukea Suomessa sekä Pohjoismaisella tasolla. Toimintojen uudelleenorganisoinnin yhteydessä muutoksia tehtiin myös tuotehallinnassa.

Hedengren Security AS osti marraskuussa Prosec Stavanger AS yhtiön liiketoiminnot ja Norjan tytäryhtiö laajentaa siten toimintaansa uudelle markkina-alueelle Norjassa.

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole olennaisia tapahtumia.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Suhdannäkymien odotetaan paranevan hieman loppuvuonna 2024. Teollisuuden investoinnit ja toimitilarakentamisen näkymät ovat muuttuneet 2024 vuoden alussa positiivisemmiksi ja niille ennakoidaan nykyisen suuruista tasoa vuodelle 2024. Korkea inflaatio on hidastunut, mutta se on edelleen yli 2 prosentin tavoitteen. Inflaation odotetaan palautuvan alle 2 prosenttiin vuonna 2024. Yhtiön uudelleen järjestely, palveluliiketoiminnan liiketoimintamalli sekä panostukset Skandinavian markkinoille luovat mahdollisuudet kasvulle ja kannattavuuden merkittäväälle parantumiselle. Yhtiö tuo myös 2024 markkinoille uusia tuotteita ja kokonaan uuden tuoteryhmän. Tulevalle tilikaudelle yhtiö on budjetoitunut merkittävää liikevaihdon kasvua sekä kannattavuuden merkittävää paranemista.

Merkittäviä riskejä ja epävarmuustekijöitä

Pandemia- ja Ukraina kriisien makrotaloudelliset vaikutukset ovat edelleen suuria ja normaalista poikkeavia epävarmuustekijöitä rakennusteknisellä toimialalla. Keskeisimpänä riskinä on, että kriisit pitkittyvät ja syventävät matalasuhdannetta. Riskinä on myös, että kriisit ja makrotalous hidastavat rakennusprojektien käynnistymistä ja toteutumista, mikä voi heikentää kysyntää pitkällä aikavälillä. Teollisuuden investoinnit voivat pysyä alhaisina, mikäli kriisit jatkuvat. Riskinä on myös, että kriisit aiheuttavat toimialan toimijoille taloudellisia vaikeuksia, jolloin voi tapahtua merkittäviä muutoksia nykyisessä toimijakentässä. Venäjälle asetetut taloudelliset pakotteet vaikuttavat yhä epäsuorasti yhtiön toimintaan suhdanteen ja alan teollisten toimijoiden kautta, joilla on riippuvuuksia Venäjään. Kriisien arvioidaan myös vaikuttavan kansainväliseen logistiikkaan ja lisäävän pandemian aiheuttamaa tuotteiden ja komponenttien saatavuusriskiä.

Keskeiset operatiiviset riskit muodostuvat kansainvälisten päämiesten ja päämiessuhteiden toimivuudesta, komponenttien saatavuudesta ja tuotekehityksen uusien tuotteiden läpimenoajoista. Riskeillä on selkeä vaikutus sekä liiketoimintaan että taloudelliseen tulokseen. Jatkuvat globaalit kriisitilanteet kasvattavat komponenttien ja jälleenmyytävien tuotteiden saatavuusriskiä. Näihin on pyritty varautumaan korottamalla varmuusvarastoja ja ohjeistamalla alihankkijoita kriittisten komponenttien osalta. Riskinä on edelleen, että merkittävä alihankkija ajautuu ongelmiin kriisien tai makrotalouden takia. Riskiä pyritään hallinnoimaan varmistamalla, että heille löytyy vaihtoehtoisia alihankkijoita.

Operatiivisia riskejä ovat myös henkilöstöressurssien saatavuuteen ja osaamiseen liittyvät riskit. Näillä on huomattava vaikutus sekä liiketoimintaan että taloudelliseen tulokseen. Uusien asiantuntijoiden ja työntekijöiden rekrytointi on haasteellisia. Myös tietojärjestelmien ja -tekniikan riskit liittyvät mm. järjestelmien käytettävyyteen, tietoturvaan sekä tietoliikenteen toimivuuteen. Yhtiö on panostanut digitaaliseen transformatioon ja uusien teknologioiden hyödyntämiseen, mutta niiden käyttöönottoon ja ylläpitoon liittyi myös riskejä.

Yhtiön rahoitusriskit liittyvät konsernin rahoituksen tilanteeseen. Koska koko konsernin rahoitus turvataan keskitetysti, rahoitusriski hallitaan konsernin emoyhtiön ja hallituksen toimesta. Globaalit kriisit lisäävät konsernin likviditeettiriskiä muiden riskien kautta. Hallinta- ja toimenpidemahdollisuuksia arvioidaan tilinpäätöshetkellä erittäin hyväksi.

Yhtiön yhteistyökumppaneita on merkittävästi englannin punta valuutta-alueella. Lisäksi vientikauppa Ruotsiin ja Norjaan kasvaa. Näiden vuoksi yhtiöllä on riskejä liittyen kaupankäyntivaluuttoihin. Valuuttariskejä hallinnoidaan keskitetysti konsernin emoyhtiössä hallituksen valuuttariskipolitiikan mukaisesti.

Vakuutuksilla pyritään kattamaan vahinkoriskit, jotka ovat taloudellisesti tai muista syistä järkevää hoitaa vakuuttamalla. Henkilöstöä, toiminnan jatkuvuutta, omaisuutta ja vastuita koskevat vakuutukset hoidetaan keskitetysti konsernitasolla. Suurimmat yksittäiset vakuutetut riskit ovat luotto- sekä keskeytysvakuutus ja varaston vakuutus. Omavastuiden mitoituksessa otetaan huomioon yhtiön riskinkantokyky. Kriisit sekä korkea inflaatio heikentävät yleisesti yhtiöiden maksukykyä ja siten luottoriski on väliaikaisesti korostunut. Riskiä hallinnoidaan jatkuvalla ja aktiivisella luottokelpoisuuden arvioinnilla. Yhtiö on myös hajauttanut toimintaa ja toimittajiaan eri markkina-alueille, mikä vähentää riippuvuutta yksittäisistä toimijoista ja markkina-alueista.

Tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuus

Yhtiöllä on mittavaa omaa tuotekehitystä. Yhtiön tuotekokonaisuuksia kehitetään jatkuvasti seuraamalla tuotekehitystä turvallisuustekniikka-alalla maailmanlaajuisesti. Tällä tavoin pystytään täydentämään yhtiön tarjoamia tuotekokonaisuuksia vastaamaan alan viimeisempiä trendejä.

Henkilöstöä kuvaavat avainluvut

	2023	2022	2021
Keskimääräinen lukumäärä tilikaudella	83	84	84
Tilikauden palkat ja palkkiot (1000€)	4 857	5 280	4 968

Ympäristö ja vastuullisuus

Konsernin yhteisenä tavoitteena on olla vastuullinen toimija alallaan ja edistää kestävä kehitystä kaikissa toiminnoissaan. Ympäristökuormituksen minimointi, jatkuva ympäristöasioiden hoidon parantaminen ja eettisten periaatteiden noudattaminen ovat osa konsernin strategiaa ja arvoja.

Security tarjoaa asiakkailleen ja kumppaneilleen laadukkaita ja energiatehokkaita ratkaisuja, jotka täyttävät ympäristövaatimukset ja -normit. Security pyrkii myös valitsemaan toimittajansa ja alihankkijansa vastuullisuuden perusteella ja edellyttää heiltä ympäristöystävällisiä toimintatapoja.

Hedengrenin emoyhtiölle ja kotimaan tytäryhtiöille on myönnetty ympäristösertifikaatti ISO 14001:2015 ja laatusertifikaatti ISO 9001:2015. Tavoitteellista ympäristöjärjestelmää on ylläpidetty Hedengrenillä jo useita vuosia. ISO 14001 -sertifikaatti on myönnetty osoituksena yhtiön ympäristöasioiden ja kestävä kehityksen eteen tehdystä työstä sekä vastuullisesta suhtautumisesta ympäristöasioihin.

Yhtenä vastuullisuuden arviointimenetelmänä konserni käyttää Ecovadiksen luomaa vastuullisuusmääritelmää, joka kattaa ympäristön, sosiaalisen, eettisen ja hankintaketjun vastuullisuuden. Ecovadiksen määritelmän mukaisesti vastuullisuuden osalta konserni on hopeatasolla ja tavoitteena on, että vuoden 2023 aikana tehty kehitystyö johtaisi siihen, että saavutetaan kultataso vuonna 2024.

Seuraava kehitysaskel on huomioida vastuullisuusasiat selkeämmin yhtenä kokonaisuutena laatu- ja ympäristöjärjestelmien rinnalle. Tavoitteena on Ecovadis-arvioinnin lisäksi saada toteutettua koko konsernin kattava vastuullisuusraportti vuoden 2024 loppuun mennessä.

Hallituksen voittojakoesitys

Yhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 202 900,18 euroa ja tilikauden voitto on 9 306,99 euroa.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että osinkona jaetaan 150 000,00 euroa ja tilikauden voittovaroihin jätetään 52 900,18 euroa.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut merkittäviä muutoksia.

Ulkomaiset sivuliikkeet

Yhtiöllä on tytäryritys Norjassa, Hedengren Security AS ja omistaa ruotsissa 69% Hedengren Sverige AB:sta.

Hallitus, johto ja tilintarkastajat

Yhtiön hallitus on toiminut kokoonpanolla Jan Herranen (puheenjohtaja), Richard Winqvist ja Marek Hintze.

Yhtiön tilintarkastajana on toiminut tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy. Päävastuullisena tilintarkastajana on toiminut KHT Eetu Anttonen.

Helsinki 14. maaliskuuta 2024

Oy Hedengren Security Ab

Hallitus

TULOSLASKELMA

	Liite	1.1.2023-31.12.2023	1.1.2022-31.12.2022
LIIEKVAIHTO	1	23 514 677,31	25 876 910,62
Materiaalit ja palvelut	2		
Materiaalit		-11 903 887,17	-12 709 200,67
Ulkopuoliset palvelut		-850 701,05	-911 150,95
Materiaalit ja palvelut yhteensä		-12 754 588,22	-13 620 351,62
Henkilöstökulut	3		
Palkat ja palkkiot		-4 856 990,19	-5 279 738,77
Henkilösivukulut			
Eläkekulut		-894 868,09	-903 257,71
Muut henkilösivukulut		-74 275,45	-181 796,02
Henkilöstökulut yhteensä		-5 826 133,73	-6 364 792,50
Poistot ja arvonalentumiset	4		
Suunnitelman mukaiset poistot		-86 612,81	-205 312,99
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä		-86 612,81	-205 312,99
Liiketoiminnan muut kulut	5	-4 609 405,68	-4 490 689,35
LIIEKVOITTO (-TAPPIO)		237 936,87	1 195 764,16
Rahoitustuotot ja -kulut	6		
Korko- ja rahoitustuotot		12 942,50	7 042,04
Osinkotulot		131,60	401,80
Korko- ja muut rahoituskulut		-241 153,28	-77 572,91
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä		-228 079,18	-70 530,87
VOITTO (TAPPIO)			
ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA		9 857,69	1 125 233,29
Tilinpäätössiirrot	7		
Poistoeron muutos		11 303,01	37 834,79
Konserniavustukset		0,00	-1 100 000,00
Tilinpäätössiirrot yhteensä		11 303,01	-1 062 165,21
Tuloverot	8		
Välittömät verot		-11 853,71	-18 056,14
Tuloverot yhteensä		-11 853,71	-18 056,14
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)		9 306,99	45 011,94

TASE

	Liite	31.12.2023	31.12.2022
VASTAAVAA			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineelliset hyödykkeet	9		
Koneet ja kalusto		203 082,22	204 736,72
Aineelliset hyödykkeet yhteensä		203 082,22	204 736,72
Sijoitukset	10		
Osuudet saman konsernin yrityksissä		1 581 315,61	1 581 315,61
Muut sijoitukset		35 882,90	35 882,90
Sijoitukset yhteensä		1 617 198,51	1 617 198,51
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ		1 820 280,73	1 821 935,23
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus	11		
Keskeneräiset työt		379 264,00	530 498,00
Aineet ja tarvikkeet		4 707 507,00	3 999 520,62
Ennakkomaksut		4 467,41	0,00
Vaihto-omaisuus yhteensä		5 091 238,41	4 530 018,62
Lyhytaikaiset	12		
Myyntisaamiset		1 959 415,65	2 719 445,64
Myyntisaamiset saman konsernin yrityksiltä		382 905,12	503 304,42
Muut saamiset		2 570,57	1 404,41
Siirtosaamiset		193 506,12	153 217,76
Siirtosaamiset saman konsernin yrityksiltä		46 368,69	0,00
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä		2 584 766,15	3 377 372,23
Rahat ja pankkisaamiset		0,00	0,00
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ		7 676 004,56	7 907 390,85
VASTAAVAA YHTEENSÄ		9 496 285,29	9 729 326,08

TASE

	Liite	31.12.2023	31.12.2022
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA			
	13		
Osakepääoma		1 000 000,00	1 000 000,00
Ylikurssirahasto		1 894 345,13	1 894 345,13
Edellisten tilikausien voitto (tappio)		193 593,19	148 581,25
Tilikauden voitto (tappio)		9 306,99	45 011,94
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ		3 097 245,31	3 087 938,32
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ			
Poistoero		0,00	11 303,01
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ YHTEENSÄ		0,00	11 303,01
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen			
Lainat samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä		1 350 000,00	500 000,00
Pitkäaikainen vieraspääoma yhteensä		1 350 000,00	500 000,00
Lyhytaikainen			
	14		
Saadut ennakot		88 969,05	56 152,65
Ostovelat		1 782 126,28	1 991 582,33
Ostovelat saman konsernin yrityksille		410 134,20	358 216,37
Muut velat		717 915,61	589 655,00
Muut velat saman konsernin yrityksille		1 172 858,43	795 763,05
Siirtovelat		877 036,41	1 238 715,35
Siirtovelat saman konsernin yrityksille		0,00	1 100 000,00
Lyhytaikainen vieraspääoma yhteensä		5 049 039,98	6 130 084,75
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		6 399 039,98	6 630 084,75
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		9 496 285,29	9 729 326,08

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT TILIKAUDELTA 1.1.-31.12.2023

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Vaihto-omaisuus on arvostettu painotettuun keskimääräiseen hankintamenuon tai sitä alhaisempaan todennäköiseen luovutushintaan. Rahoitusomaisuusarvopaperit on arvostettu hankintamenuonsa tai sitä alhaisempaan markkinahintaan. Tutkimus- ja kehitysmenot on kirjattu kuluksi niiden syntymisvuonna.

Tilinpäätöshetkellä taseessa olevat saamiset, velat ja vastuut muutetaan euroiksi Euroopan keskuspankin tilinpäätöspäivän keskikurssiin.

Yhtiön emoyhtiö on Oy Hedengren Ab. Konsernin kotipaikka on Helsinki.
Konsernitilinpäätös on saatavilla konsernin pääkonttorista Lauttasaarentie 50, Helsinki.

Pysyvät vastaavat

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen alkuperäiseen hankintamenuon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Poistot on laskettu tasapoistoina käyttöomaisuusesineiden taloudellisen pitoajan perusteella.

Poistoajat ovat:

Koneet ja kalusto 10 vuotta
Atk-laitteet ja konntorikoneet 5 vuotta
Muut pitkävaikutteiset menot 5 vuotta
Liikearvo 5 vuotta

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

1 Liikevaihto alueittain

	2023	2022
Tavaramyynti	5 273 205,87	4 957 191,42
Palvelu- ja projektimyynti		
Kotimaa	11 249 314,64	13 551 679,14
Suoravienti	511 418,27	634 351,61
Tytäryhtiövienti		
Norja	3 664 905,30	3 875 393,49
Ruotsi	2 671 085,94	2 671 085,94
Viro	144 747,29	187 209,02
	23 514 677,31	25 876 910,62

2 Materiaalit ja palvelut

	2023	2022
<i>Aineet ja tarvikkeet</i>		
Ostot tilikauden aikana	12 433 123,11	13 353 634,81
Varaston muutos	-529 235,94	-644 434,14
Ulkopuoliset palvelut	850 701,05	911 150,95
Yhteensä	12 754 588,22	13 620 351,62

3 Henkilöstöä koskevat liitetiedot

	2023	2022
<i>Henkilöstökulut</i>		
Palkat ja palkkiot	4 856 990,19	5 279 738,77
Eläkekulut	894 868,09	903 257,71
Muut henkilösivukulut	74 275,45	181 796,02
Yhteensä	5 826 133,73	6 364 792,50

	2023	2022
<i>Henkilöstön määrä</i>		
Tilikauden aikana keskimäärin	83	84
Tilikauden lopussa	73	87

Yhtiöllä ei ole lähipiirilainoja.

4 Poistot ja arvonalentumiset

	2023	2022
Aineettomat hyödykkeet	0,00	108 357,52
Koneet ja kalusto	86 612,81	96 955,47
Yhteensä	86 612,81	205 312,99

5 Liiketoiminnan muut kulut

	2023	2022
Vuokrat ja kiinteistökulut	566 276,76	459 464,60
Myynti- ja markkinointikulut	1 398 323,74	1 477 789,35
Hallinto- ja muut kulut	2 644 805,18	2 553 435,40
Yhteensä	4 609 405,68	4 490 689,35

6 Rahoitustuotot ja kulut

	2023	2022
<i>Muut korko- ja rahoitustuotot</i>		
Muilta	-12 526,05	-5 872,61
Konserniyhtiöiltä	-416,45	-767,63
Yhteensä	-12 942,50	7 042,04
<i>Osinkotulot</i>		
Muilta	-131,60	-401,80
Yhteensä	-131,60	-401,80
<i>Korko- ja muut rahoituskulut</i>		
Muilta	87 703,57	31 016,38
Konserniyhtiöiltä	153 449,71	46 556,53
Yhteensä	241 153,28	77 572,91
Rahoitustuotot ja kulut yhteensä	228 079,18	-70 530,87

7 Tilinpäätössiirrot

	2023	2022
Poistoeron muutos	-11 303,01	-37 834,79
Maksetut konserniavustukset	0,00	1 100 000,00
Yhteensä	-11 303,01	1 062 165,21

8 Välittömät verot

	2023	2022
Verot aikaisemmilta vuosilta	253,71	31,66
Tuloverot vars. toiminnasta	11 600,00	18 024,48
Yhteensä	11 853,71	18 056,14

TASEEN LIITETIEDOT

9 Pysyvät vastaavat

	31.12.2023	31.12.2022
<i>Aineettomat hyödykkeet</i>		
Muut pitkävaikutteiset menot		
Hankintameno 1.1.	275 582,51	275 582,51
Hankintameno 31.12.	275 582,51	275 582,51
Kertyneet poistot 1.1.	-275 582,51	-270 225,01
Tilikauden poisto	0,00	-5 357,50
Kertyneet poistot 31.12.	-275 582,51	-275 582,51
Tasearvo 31.12.	0,00	0,00
<i>Aineettomat hyödykkeet</i>		
Liikearvo		
Hankintameno 1.1.	515 000,00	515 000,00
Hankintameno 31.12.	515 000,00	515 000,00
Kertyneet poistot 1.1.	-515 000,00	-411 999,98
Tilikauden poisto	0,00	-103 000,02
Kertyneet poistot 31.12.	-515 000,00	-515 000,00
Tasearvo 31.12.	0,00	0,00
<i>Aineelliset hyödykkeet</i>		
Koneet ja kalusto		
Hankintameno 1.1.	1 189 914,84	1 179 197,29
Tilikauden lisäykset	84 958,31	15 445,41
Tilikauden vähennykset	0,00	-4 727,86
Hankintameno 31.12.	1 274 873,15	1 189 914,84
Kertyneet poistot 1.1.	-985 178,12	-892 950,51
Tilikauden poisto	-86 612,81	-92 227,61
Kertyneet poistot 31.12.	-1 071 790,93	-985 178,12
Tasearvo 31.12.	203 082,22	204 736,72

10 Osakkeet

		31.12.2023	31.12.2022
Hedengren Security AS	100 %	433 752,78	433 752,78
Oy Hedengren Direct Ab	100 %	170 000,00	170 000,00
Hedengren Sverige AB	69 %	977 562,83	977 562,83
Muut osakkeet		<u>35 882,90</u>	<u>35 882,90</u>
Yhteensä		1 617 198,51	1 617 198,51
Pysyvät vastaavat yhteensä		1 820 280,73	1 821 935,23

11 Vaihto-omaisuus

		31.12.2023	31.12.2022
Aineet ja tarvikkeet		4 707 507,00	3 999 520,62
Ennakkomaksut		4 467,41	0,00
Keskeneräiset työt		<u>379 264,00</u>	<u>530 498,00</u>
Yhteensä		5 091 238,41	4 530 018,62

12 Lyhytaikaiset saamiset

		31.12.2023	31.12.2022
Myyntisaamiset		1 959 415,65	2 719 445,64
Saman konsernin yrityksiltä		382 905,12	503 304,42
Siirtosaamiset		193 506,12	153 217,76
Saman konsernin yrityksiltä		46 368,69	
Muut saamiset		2 570,57	1 404,41
Yhteensä		2 584 766,15	3 377 372,23
Siirtosaamiset			
Laskennalliset henkilösivukulut		118,98	0,00
Muut		<u>193 387,14</u>	<u>153 217,76</u>
Yhteensä		193 506,12	153 217,76

13 Oma pääoma

	31.12.2023	31.12.2022
Osakepääoma 1.1.	1 000 000,00	1 000 000,00
Osakepääoma 31.12.	1 000 000,00	1 000 000,00
Ylikurssirahasto 1.1.	1 894 345,13	1 894 345,13
Ylikurssirahasto 31.12.	1 894 345,13	1 894 345,13
Sidottu oma pääoma yhteensä	2 894 345,13	2 894 345,13
Voitto ed. tilikaudelta 1.1.	193 593,19	148 581,25
Voitto ed. tilikaudelta 31.12.	193 593,19	148 581,25
Tilikauden tulos	9 306,99	45 011,94
Vapaa oma pääoma yhteensä	202 900,18	193 593,19
Oma pääoma yhteensä	3 097 245,31	3 087 938,32

Osakkeita yhteensä 1.000 kpl. Yhtiöllä on vain yksi osakelaji.

14 Lyhytaikainen vieras pääoma

	31.12.2023	31.12.2022
Saadut ennakot	88 969,05	56 152,65
Ostovelat	1 782 126,28	1 991 582,33
<i>Saman konsernin yrityksiltä</i>	410 134,20	358 216,37
Muut velat	717 915,61	589 655,00
<i>Saman konsernin yrityksiltä</i>	1 172 858,43	795 763,05
Siirtovelat	877 036,41	1 238 715,35
<i>Saman konsernin yrityksiltä</i>	0,00	1 100 000,00
Yhteensä	5 049 039,98	6 130 084,75
<i>Muut velat</i>		
Ennakonpidätys- ja sos.kuluvelka	126 012,66	134 715,64
Arvonlisäverovelka	310 793,64	423 412,14
Muut	0,00	31 584,44
Yhteensä	<u>436 806,30</u>	<u>589 712,22</u>
<i>Siirtovelat</i>		
Jaksotetut henkilöstökulut	845 597,70	1 172 653,97
Verovaraus	7 600,00	9 600,00
Muut	23 838,71	56 461,38
Yhteensä	<u>877 036,41</u>	<u>1 238 715,35</u>

15 Leasingvastuut ja muut sitoumukset

	31.12.2023	31.12.2022
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	2 629,87	12 070,85
Yhteensä	<u>2 629,87</u>	<u>12 070,85</u>
Muut sitoumukset	303 095,16	21 865,92
Yhteensä	<u>303 095,16</u>	<u>21 865,92</u>

16 Lähipiiriliiketoimet

Yhtiön lähipiiriin kuuluvat tytäryhtiöt, hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja, johtoryhmän jäsenet sekä edellä mainittujen henkilöiden perheenjäsenet. Olennaisia lähipiiritapahtumia lähipiiriin kuuluvien henkilöiden kanssa ei tilikaudella ole ollut. Kaikki liiketoimet yhtiön ja lähipiiriin välillä tapahtuvat markkinaehtoisesti.

17 Tilintarkastajille maksetut palkkiot

Oy Hedengren Security Ab:n ja Hedengren konsernin tilintarkastajana toimi vuonna 2023 tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy.

Tilintarkastusyhteisölle maksettiin vuonna 2023 lakisääteisistä tilintarkastuspalveluista 15172,50 euroa

TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Helsingissä 14. maaliskuuta 2024

Jan Herranen, puheenjohtaja

Marek Hintze

Richard Winqvist

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä _____

PricewaterhouseCoopers Oy
Tilintarkastusyhteisö

Eetu Anttonen
KHT

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 17 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 17 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 17 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 17 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 17 sider før denne side

RICHARD KARL JOHAN WINQVIST

4c23f724-6ed9-4fd0-9a3f-c0bd746526dd - 2024-03-14 22:49:44 UTC +02:00
BankID / MobileID - 0edd0118-625d-4052-b4a7-db8e9658a840 - FI

JAN CHRISTER HERRANEN

138ee9ad-0b1c-4394-b91e-06e2356d110d - 2024-03-15 08:38:45 UTC +02:00
BankID / MobileID - 8ebdc142-1a33-4ea8-80bf-c1307e529ba7 - FI

BO ULF MAREK HINTZE

146f1b6e-6212-4e06-abc2-ee088d8eed9b - 2024-03-15 09:34:28 UTC +02:00
BankID / MobileID - 0ae3a19c-ec93-4822-be70-458024871f40 - FI

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende


